
公益社団法人大阪市工業会連合会 

講演会開催中止のお知らせ 

 

 

令和３年５月１４日（金）に開催のご案内いたしておりました講

演会「これからの経済の動向と中小企業経営」につきましては、緊

急事態宣言が発出された新型コロナウイルス感染症拡大の状況を考

慮し、開催を中止させていただきます。  

また、同日開催の定時総会も中止とさせていただきます。 

ご出席のご予定いただいておりました皆様には、大変ご迷惑をお

かけすることとなり誠に申し訳ございません。 

何卒ご理解とご了承賜りますようお願い申しあげます。 

 

令和３年５月１１日 

 

公益社団法人 大阪市工業会連合会 


